ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 ноября 2013 г.

                  № 1478
г. Тверь
О внесении изменений

в городскую целевую программу «Развитие и благоустройство

Пролетарского района города Твери на 2012-2015 годы»

В целях приведения городской целевой программы «Развитие и благоустройство Пролетарского района города Твери на 2012-2015 годы» в соответствие с решением Тверской городской Думы от 18.09.2013 № 267 «О внесении изменений в решение Тверской городской Думы от 19.12.2012 №147 (368) «О бюджете города Твери на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», решением Тверской городской Думы от 28.10.2013 № 288 «О внесении изменений в решение Тверской городской Думы от 19.12.2012 №147 (368) «О бюджете города Твери на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» и решением планово-бюджетной комиссии от 08.11.2013 (протокол № 25)

                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в городскую целевую программу «Развитие и благоустройство Пролетарского района города Твери на 2012 – 2015 годы» (далее - Программа), утвержденную постановлением администрации города Твери от 12.12.2011 № 2302, следующие изменения:

1.1. Раздел паспорта Программы «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
«

	VIII
	Объемы и источник финансирования
	Необходимый объем средств на реализацию Программы составляет 36986,6 тыс. руб., в том числе:

- 13104,8 тыс. руб. – 2012 год, в том числе:

· 3104,8 тыс. руб. - неиспользованный остаток субсидии из областного бюджета 2011 года;

- 7881,8 тыс. руб. – 2013 год,

- 8000 тыс. руб. – 2014 год,

- 8000 тыс. руб. – 2015 год.
Источники финансирования Программы:

- бюджет города Твери;

- областной бюджет Тверской области.

».

1.2.  Раздел паспорта Программы «Ожидаемые конечные результаты Программы» изложить в следующей редакции:

«
	IX
	Ожидаемые конечные
результаты Программы
	Основными ожидаемыми результатами Программы являются:
- благоустройство сквера по проспекту 50 лет Октября, д. № 30-34 (3000 кв.м.);

- благоустройство сквера по проспекту Калинина между почтой и ОДК «Пролетарка» (8500 кв.м.);

- благоустройство проспекта Калинина на участке от бульвара Ногина до здания администрации Пролетарского района  (1264,3 кв.м.);

- ремонт и благоустройство внутриквартальных и придомовых территорий (16427,6 кв.м.);

- благоустройство братского захоронения в поселке Мигалово.

».

1.2. Раздел 4 Программы «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

«4. Ресурсное обеспечение Программы

Необходимый объем средств на реализацию Программы составляет 36986,6 тыс. руб., в том числе:

       -13104,8 тыс. руб. – 2012 год, в том числе:

· 3104,8 тыс.руб. - неиспользованный остаток субсидии из областного бюджета 2011 года;

       - 7881,8 тыс. руб. – 2013 год,

       - 8000,0 тыс. руб. – 2014 год,
       - 8000,0 тыс. руб. – 2015 год.

Источники финансирования Программы:

- бюджет города Твери;

- областной бюджет Тверской области.».

1.3. Приложение к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на интернет-сайте администрации города.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации города                                                    С.В. Чубенко